
 
 

POSTANOWIENIE NR 115/2023 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Sulików 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Sulików.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki  
do postanowienia nr 115/2023  
Komisarza Wyborczego  
w Jeleniej Górze II  
z dnia 25 września 2023 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Sulikowie, 

ul. Zgorzelecka 28, 59-975 Sulików: 
 

1. Mariola Donhefner, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.N IPL ZIELONI, zam. Studniska Dolne 

2. Małgorzata Kuźba-Jaworska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jędrzychowice 

3. Adrian Przemysław Otrociuk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wrociszów Dolny 

4. Magdalena Pomonicka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Sulików 

5. Magdalena Helena Rogólska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Mała Wiś Dolna 

6. Róża Agnieszka Szyndlarewicz, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Studniska Dolne 

7. Elżbieta Zarówna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Sulików 

 

  



 
 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminny Ośrodek Kultury w Sulikowie, ul. Plac Wolności 9, 

59-975 Sulików: 
 

1. Zenon Antoniak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wrociszów Dolny 

2. Marta Agnieszka Brzozowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Studniska Dolne 

3. Patrycja Magdalena Jachimowicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bogatynia 

4. Małgorzata Koniuszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Sulików 

5. Hanna Agnieszka Kurasiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Sulików 

6. Ryszard Kurasiewicz, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Sulików 

7. Bożena Ewa Latkowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Mała Wieś Górna 

8. Robert Walczak, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 
zam. Wrociszów Dolny 

9. Krystyna Mariola Weychan, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sulików 

 

  



 
 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Biernej, Bierna 57, 59-970 Zawidów: 
 

1. Iwona Fąfara, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Radzimów Dolny 

2. Grażyna Kołodyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Nowoszyce 

3. Ewa Pająk-Połoczańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sulików 

4. Monika Katarzyna Rejko, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Sulików 

5. Teresa Robaszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Studniska Dolne 

6. Małgorzata Dorota Stojanowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Radzimów Górny 

7. Magdalena Wiśniewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Bierna 

 

  



 
 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska we Wrociszowie Górnym, 

Wrociszów Górny 8, 59-970 Zawidów: 
 

1. Renata Barbara Gruzd, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Wrociszów Dolny 

2. Kamila Justyna Kamińska-Franczuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA 
DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), 
zam. Zawidów 

3. Ryszard Kurasiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Studniska Górne 

4. Mariusz Michalski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stary Zawidów 

5. Zbigniew Franciszek Rasławski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Wilka 

6. Małgorzata Justyna Skórka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Radzimów Górny 

7. Dagmara Zaras-Szczurek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wrociszów Górny 

 

  



 
 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Studniskach Dolnych, 

Studniska Dolne 66A, 59-975 Sulików: 
 

1. Alicja Kidzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Studniska Dolne 

2. Aneta Karolina Michalska-Górnicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wrociszów Górny 

3. Katarzyna Magdalena Moczydłowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Studniska Dolne 

4. Agnieszka Renata Nachotko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Studniska Górne 

5. Marta Aniela Rędzia, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Studniska Górne 

6. Tadeusz Bronisław Szczęch, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Sulików 

7. Ewa Szymańska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Studniska Dolne 

 

  



 
 

 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska w Mikułowej, Mikułowa 42, 

59-975 Sulików: 
 

1. Katarzyna Maria Bednarz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Zgorzelec 

2. Sylwia Helena Dzikowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Sulików 

3. Marcin Mieczysław Kallas, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA 
STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Legnica 

4. Dominika Irena Maszyna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sulików 

5. Małgorzata Maria Pławiak, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mała Wieś Górna 

6. Patryk Remigiusz Polowy, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Radzimów Dolny 

7. Weronika Leontyna Ziółkowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Mikułowa 

 

  



 
 

 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Miedzianej, Miedziana 158A, 

59-970 Zawidów: 
 

1. Sławomir Bogdanowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Radzimów Dolny 

2. Krzysztof Gruszczyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Wrociszów Dolny 

3. Bartosz Jarmulak, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 
zam. Miedziana 

4. Aleksandra Krupa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Miedziana 

5. Magdalena Lula, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Zawidów 

6. Aleksandra Ewelina Sawicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zgorzelec 

7. Bogusław Adam Świątek, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Miedziana 

 

  



 
 

 Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska w Radzimowie Górnym, 

Radzimów Górny 73, 59-975 Sulików: 
 

1. Kamila Emilia Arsan-Kasperska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radzimów Górny 

2. Katarzyna Joanna Grymuza, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Studniska Górne 

3. Agnieszka Elżbieta Kołodyńska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 
SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Radzimów Górny 

4. Natalia Skóra, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Radzimów Górny 

5. Remigiusz Jan Szewczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Sulików 

6. Małgorzata Wolanin, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Radzimów 
Górny 

7. Ewa Wrzeszcz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Radzimów Górny 

 

  



 
 

 Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska w Starym Zawidowie, Stary Zawidów 94, 

59-970 Zawidów: 
 

1. Agata Bicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Lubań 

2.  Andrzej Marek Biernacki, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Studniska Dolne 

3. Marta Isko, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Radzimów Górny 

4. Marzena Renata Konachowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zawidów 

5. Wioletta Rynkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Wrociszów Dolny 

6. Kamila Józefina Stankiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zgorzelec 

7. Małgorzata Olga Zasadzińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sulików 

 

  



 
 

 Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska w Studniskach Górnych, 

Studniska Górne 2, 59-975 Sulików: 
 

1. Ewa Anna Brodziak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rudzica 

2. Katarzyna Kasza, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Studniska 
Dolne 

3. Wioletta Kurasiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Studniska Górne 

4. Edward Jan Kurjański, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Mała Wieś Dolna 

5. Monika Bogumiła Mastalerz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Zgorzelec 

6. Kamila Piliszko, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zgorzelec 

7. Bożena Halina Radecka, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 
zam. Studniska Górne 

 

 


